

令和元年度第1回冷凍空調規格委員会 書面投票 決議事項の確認

決議番号	議案、資料番号及び決議の要件	決議結果
1	<p>議案：冷凍空調装置の施設基準（可燃性ガスの施設編） KHKS 0302-3 改正案の承認                      資料：冷凍空調装置の施設基準（可燃性ガスの施設編） KHKS 0302-3 新旧対照表</p> <p>成立要件：委員総数（12人）の4/5（10人）以上の投票                      可決要件：委員総数（12人）の2/3（8人）以上の賛成                      投票結果：賛成 12</p>	可決
2	<p>議案：冷凍空調装置の施設基準（特定不活性ガスの施設編） KHKS 0302-5 基準案の承認                      資料：冷凍空調装置の施設基準（特定不活性ガスの施設編） KHKS 0302-5 新旧対照表</p> <p>成立要件：委員総数（12人）の4/5（10人）以上の投票                      可決要件：委員総数（12人）の2/3（8人）以上の賛成                      投票結果：賛成 12</p>	可決